
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNITA' DELLA VALLE DI CEMBRA

Delibera DP 1000 del 24/04/2024
22/04/2024

Entrate - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 38.000,00

 38.000,00

 38.000,00

 3.000,00

 3.000,00

 3.000,00

 41.000,00

 39.000,00

 39.000,00

 39.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 44.000,00

 75.875,67

 75.875,67

 75.875,67

 3.000,00

 3.000,00

 3.000,00

 78.875,67

 39.585,24

 39.585,24

 39.585,24

 60.672,44

 60.672,44

 60.672,44

 100.257,68

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

CAP.1220.000 ASSEGNAZIONE DI FONDI DA PARTE DELLA PROVINCIA PER 
PIANO GIOVANI

Totale Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

CAP.2375.000 CONCORSI E RIMBORSI NELL'AMBITO DI ALTRI SERVIZI PER 
L'ISTRUZIONE E LA CULTURA, BIBLIOTECHE E MUSEI

Totale Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA

Codice

E 02.00.0000

E 02.101.0000

E 02.101.0000

E 02.101.0000

E 02.00.0000

E 03.00.0000

E 03.500.0000

E 03.500.0000

E 03.500.0000

E 03.00.0000

E 00.00.0000

 38.000,00

 38.000,00

 38.000,00

 3.000,00

 3.000,00

 3.000,00

 41.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 3.000,00

 38.585,24

 38.585,24

 38.585,24

 58.672,44

 58.672,44

 58.672,44

 97.257,68

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 3.000,00

2024 2024



Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNITA' DELLA VALLE DI CEMBRA

Delibera DP 1000 del 24/04/2024
22/04/2024

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 19.500,00

 19.500,00

 19.500,00

 19.500,00

 22.500,00

 28.500,00

 14.000,00

 14.000,00

 14.000,00

 14.000,00

 23.000,00

 36.500,00

 29.869,63

 29.869,63

 29.869,63

 29.869,63

 33.903,91

 39.536,00

 24.086,17

 24.086,17

 24.086,17

 24.086,17

 34.403,91

 47.536,00

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali

TITOLO 1 - Spese correnti

CAP.5448.010 PRESTAZIONI DI SERVIZI RIFERITE AI SERVIZI GENERALI - 
UTENZE

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

 MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero

PROGRAMMA 2 - Giovani

TITOLO 1 - Spese correnti

CAP.2213.000 SPESE PER REFERENTE PIANO GIOVANI

CAP.2281.010 PROGETTO GIOVANI DI VALLE - TRASFERIMENTI AD 
ASSOCIAZIONI

Codice

S 01.00.00.00

S 01.11.00.00

S 01.11.01.00

S 01.11.01.00

S 01.11.01.00

S 01.11.00.00

S 01.00.00.00

S 06.00.00.00

S 06.02.00.00

S 06.02.01.00

S 06.02.01.00

S 06.02.01.00

 19.500,00

 19.500,00

 19.500,00

 19.500,00

 22.500,00

 28.500,00

-5.500,00

-5.500,00

-5.500,00

-5.500,00

 500,00

 8.000,00

 29.586,17

 29.586,17

 29.586,17

 29.586,17

 33.903,91

 39.536,00

-5.500,00

-5.500,00

-5.500,00

-5.500,00

 500,00

 8.000,00

2024 2024



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNITA' DELLA VALLE DI CEMBRA

Delibera DP 1000 del 24/04/2024
22/04/2024

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 51.000,00

 51.000,00

 51.000,00

 70.500,00

 59.500,00

 59.500,00

 59.500,00

 73.500,00

 73.439,91

 73.439,91

 73.439,91

 103.309,54

 81.939,91

 81.939,91

 81.939,91

 106.026,08

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 2 - Giovani

Totale  MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero

TOTALE GENERALE DELLA SPESA

Codice

S 06.02.01.00

S 06.02.00.00

S 06.00.00.00

S 00.00.00.00

 51.000,00

 51.000,00

 51.000,00

 70.500,00

 8.500,00

 8.500,00

 8.500,00

 3.000,00

 73.439,91

 73.439,91

 73.439,91

 103.026,08

 8.500,00

 8.500,00

 8.500,00

 3.000,00

2024 2024


