

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera DP 1000 del 24/04/2024

Pag. 1

22/04/2024

COMUNITA' DELLA VALLE DI CEMBRA

Codice	Entrate - Oggetto	2024		2024	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
E 02.00.0000	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti				
E 02.101.0000	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche				
E 02.101.0000	CAP.1220.000 ASSEGNAZIONE DI FONDI DA PARTE DELLA PROVINCIA PER PIANO GIOVANI	38.000,00 38.000,00 1.000,00	39.000,00	75.875,67 38.585,24 1.000,00	39.585,24
E 02.101.0000	Totale Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	38.000,00 38.000,00 1.000,00	39.000,00	75.875,67 38.585,24 1.000,00	39.585,24
E 02.00.0000	Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	38.000,00 38.000,00 1.000,00	39.000,00	75.875,67 38.585,24 1.000,00	39.585,24
E 03.00.0000	TITOLO 3 - Entrate extratributarie				
E 03.500.0000	Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti				
E 03.500.0000	CAP.2375.000 CONCORSI E RIMBORSI NELL'AMBITO DI ALTRI SERVIZI PER L'ISTRUZIONE E LA CULTURA, BIBLIOTECHE E MUSEI	3.000,00 3.000,00 2.000,00	5.000,00	3.000,00 58.672,44 2.000,00	60.672,44
E 03.500.0000	Totale Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti	3.000,00 3.000,00 2.000,00	5.000,00	3.000,00 58.672,44 2.000,00	60.672,44
E 03.00.0000	Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie	3.000,00 3.000,00 2.000,00	5.000,00	3.000,00 58.672,44 2.000,00	60.672,44
E 00.00.0000	TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA	41.000,00 41.000,00 3.000,00	44.000,00	78.875,67 97.257,68 3.000,00	100.257,68

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera DP 1000 del 24/04/2024

Pag. 1

22/04/2024

COMUNITA' DELLA VALLE DI CEMBRA

Codice	Spese - Oggetto	2024		2024	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
S 01.00.00.00	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione				
S 01.11.00.00	PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali				
S 01.11.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti				
S 01.11.01.00	CAP.5448.010 PRESTAZIONI DI SERVIZI RIFERITE AI SERVIZI GENERALI - UTENZE	19.500,00 19.500,00 -5.500,00	14.000,00	29.869,63 29.586,17 -5.500,00	24.086,17
S 01.11.01.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	19.500,00 19.500,00 -5.500,00	14.000,00	29.869,63 29.586,17 -5.500,00	24.086,17
S 01.11.00.00	Totale PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali	19.500,00 19.500,00 -5.500,00	14.000,00	29.869,63 29.586,17 -5.500,00	24.086,17
S 01.00.00.00	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	19.500,00 19.500,00 -5.500,00	14.000,00	29.869,63 29.586,17 -5.500,00	24.086,17
S 06.00.00.00	MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero				
S 06.02.00.00	PROGRAMMA 2 - Giovani				
S 06.02.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti				
S 06.02.01.00	CAP.2213.000 SPESE PER REFERENTE PIANO GIOVANI	22.500,00 22.500,00 500,00	23.000,00	33.903,91 33.903,91 500,00	34.403,91
S 06.02.01.00	CAP.2281.010 PROGETTO GIOVANI DI VALLE - TRASFERIMENTI AD ASSOCIAZIONI	28.500,00 28.500,00 8.000,00	36.500,00	39.536,00 39.536,00 8.000,00	47.536,00

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera DP 1000 del 24/04/2024

Pag. 2

22/04/2024

COMUNITA' DELLA VALLE DI CEMBRA

Codice	Spese - Oggetto	2024		2024	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
S 06.02.01.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	51.000,00 51.000,00 8.500,00	59.500,00	73.439,91 73.439,91 8.500,00	81.939,91
S 06.02.00.00	Totale PROGRAMMA 2 - Giovani	51.000,00 51.000,00 8.500,00	59.500,00	73.439,91 73.439,91 8.500,00	81.939,91
S 06.00.00.00	Totale MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero	51.000,00 51.000,00 8.500,00	59.500,00	73.439,91 73.439,91 8.500,00	81.939,91
S 00.00.00.00	TOTALE GENERALE DELLA SPESA	70.500,00 70.500,00 3.000,00	73.500,00	103.309,54 103.026,08 3.000,00	106.026,08